
ANI MI YAKALAMALI ANI MI? 

   O kadar anı iç içe yaşıyoruz ki… Bazen anımız, diğer anımızı tutmuyor. Son günlerin yeni 

modası her şeyi kaydetmek, kaydettiklerine yeniden göz atmak. Oysa büyük bir kitle bunun tam 

tersini düşünüyor. Kaydetmek yerine o anı yaşayıp orada bitirmek ve hatırlayabildikleri ile 

yaşamına devam etmek.  

 

  Ancak diğer tarafta bir konser veya bir festivalde herkesin elinde telefon, kamera yakalamaya 

çalışıyorlar anı. Uzun uzun videolar kaydediliyor, bol bol öz çekimler yapılıyor. İşte tam da 

burada teknolojinin gelişimi ile anılarımız sadece zihinlerimizde değil ceplerimize kadar giren 

akıllı cihazlarımızda da bizlere eşlik ediyor. Yaşantımıza dâhil olan her şeyin ve herkesin 

hayatımızda ne kadar çok yer kapladığını, bizimle beraber habersizce yaşadığını fark etmiyoruz 

ta ki kaydettiklerimize bakana kadar.  

 

  Çok öncelerde gittiğimiz bir restoranda belki yemeğin belki de çok sevdiğimiz ama artık 

konuşmadığımız eski arkadaşlarımızın gülerek bakan fotoğrafları kaplamış galerilerimizi. Sâhi 

hangisi daha akılda kalıcı? Telefondaki, galerideki fotoğraflar mı yoksa aklımızda o yer veya o 

kişi ile ilgili kalanlar mı? 

 

  Ben doğduğum ve yaşadığım çağ gereği - belki de biraz da karakterimin etkisi ile- her anı 

yakalama, kaydetme ve dönüp dönüp izleme yanlısıyım. Tabii ki bu kişisel bir görüş. Benim 

yanlısı olduğum bu görüşün tam tersini savunan birçok kişi de var hayatımda. Hem de aynı 

yaştalar benimle. Demek ki çok da ilgisi yok yaş ile veya yaşanılan çağ ile. Önemli olan o anı 

nasıl yakalamak istediğiniz. Belki bir fotoğrafla , belki bir kokuyla , belki de sadece bir 

düşünceyle. Öyle ya da böyle yaşanılan anlar ve anılar izler bırakır her birimizde. Özellikle bize 

çok yakın, hayatımızın en içinde olan birini veya birilerini  kaybettiğimizde anlarız bunu. Hemen 

yaşadığımız olayları , gittiğimiz yerleri , tattığımız lezzetleri , birlikte söylediğimiz şarkıları 

hatırlarız. İşte bütün bunların fotoğrafları veya videoları da olsa… Yakalasak anı tam da o anda.  

Peki ne yapmalı ? Anı yakalayacağız derken anı mı kaçırmalı yoksa anı kaçırmayalım derken anı 

mı kaçırmalı? 
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